O Prefeito do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o

4º Aditivo ao Edital Nº 001/2024, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla
divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1°. – Fica retificado o CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, Item 5. CRONOGRAMA DAS
ATIVIDADES, no que se refere à data de Publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos e demais
etapas, conforme detalhado a seguir:

[...]

Resultado preliminar da prova de títulos e
comprovação de tempo de serviço retificado

29 de novembro de 2024

Recursos contra o gabarito preliminar e Resultado
preliminar da prova de títulos e comprovação de
tempo de serviço retificado

02 e 03 de dezembro de 2024

Gabarito pós-recursos, Resultado pós-recursos e
Resultado Final da prova títulos e comprovação de
tempo de serviço

06 de dezembro de 2024

Resultado preliminar da prova objetiva 09 de dezembro de 2024

Resultado preliminar da prova discursiva 09 de dezembro de 2024

Recurso contra o Resultado preliminar da prova
objetiva e Resultado preliminar da prova discursiva

10 e 11 de dezembro de 2024

Resultado pós recurso da prova objetiva e prova
discursiva

18 de dezembro de 2024

Resultado Final 19 de dezembro de 2024

Homologação A divulgar.

 Art. 2°. - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2024.

CERQUILHO-SP, 27 de novembro de 2024

Prefeitura Municipal de Cerquilho – SP

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE CERQUILHO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 – 4º ADITIVO